Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Городовиковская средняя общеобразовательная школа №.3»

(наименование организации)

КодФорма поОКУД 0301027 поОКПО "
ПРИКАЗ Номердокумента Датасоставления133\1 02.03.2023 гО проведении диагностических административных контрольных работВ целях оценки уровня знаний, своевременного выявления индивидуальных затруднений у обучающихся по математике, русскому языку в 10 классахП РИ К А ЗЫ В А Ю :1. Учителям-предметникам в период с 15 по 20 марта 2023 в 10 классе годапровести диагностические административные контрольные работы:Класс Предмет10 класс Русский язык, Математика2. Руководителям методических объединений:• Разработать тексты диагностических административных контрольных работ.• После осуществления проверки учителями-предметниками работ обучающихся провести анализ результатов, разработать реестр затруднений учащихся, составить план индивидуальной работы с обучающими по устранению учебных дефицитов.• Аналитическую справку, реестр затруднений обучающихся и план индивидуальной работы сдать до «24 » марта 2023 г.• Результаты контрольных работ обсудить на заседаниях Ш М О  2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой